
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 108/2025 del 30/04/2025 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 108/2025 del 30/04/2025 con cui è stata affidata alla Nordival 
Srl- C.F. e P. IVA 03767370988 la fornitura di materiale di consumo per laboratorio. - 
CIG: B6AC58EE89 - PNRR: ECOSTORE-H2 - M2C2 – Investimento 3.5 - Codice: 
RSH2A_000031 - CUP: F67G22000140004  

Vista  la mail del 19/5/25 con cui il Dott. Begni chiede la modifica dell’ordine in quanto era 
stata indicata una quantità sbagliata per il prodotto “HC-202-1 NUT 1/8" SWA 
(MULTIPLI 10 pcs)” 

Ritenuto, pertanto, di rettificare l’ordine di acquisto e di correggere la Decisione Rep. n. 
108/2025 del 30/04/2025, aumentando il prodotto sopra indicato di n. 6 unità e 
integrando il relativo impegno di spesa per € 661,00 i.i.; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare l’ordine di acquisto e di correggere la Decisione 
Rep. n. 108/2025 del 30/04/2025, aumentando il prodotto “HC-202-1 NUT 1/8" SWA 
(MULTIPLI 10 pcs)” di n. 6 unità e integrando il relativo impegno di spesa per € 661,00 i.i.; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 

Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Alessandria 

Dott. Carlo Muzio 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 
 
 


		2025-05-22T10:39:13+0200
	IT
	Carlo Muzio




